ויתור על קרקע לטובת רשות מקרקעי ישראל גוש- 19875, חלק מחלקה 21.
11. אשרור החלטה מישיבת מועצת עיר ביום 01/09/21 מינוי ענת-חנה לנקסנר כתברה בדירקטוריון עין כרמים. (יציאה של ענת-חנה לנקסנר מהישיבה בעת האישור).
12. אישור יוסי סיון כחבר באיגוד ערים לביוב במקום יונתן מן שהתפטר.
13. תיקון חוק עזר לכרמיאל (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ג – 2013.
14. אישורי פרוטוקולים:
- 15.1 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 30/06/21 ומיום 17/10/2021

פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 14/03/2021 ומיום 30/12/2021 ומיום 07.02.22. 15.2
פרוטוקול ועדת משנה לוועדת כספים מיום 12/01/2022. 15.3
פרוטוקול ועדת כספים מס' 1 מיום 18/01/2022. 15.4

## דיון: